
入札結果情報 

発注案件名称  街区表示板の設置業務委託 

入札方法    制限付き一般競争入札 

開札日     令和 5年 9月 19日 

委託期間    契約締結日から令和6年2月29日迄 

入札結果    落札者決定 

入札結果一覧 

業者名 第 1回 摘要 

金額 

(株)アイ・エス \1,100,000- 決定

(株)イシヤマエンジニアリング \1,040,600- 最低制限価格未満 

(株)エヌ・エス \1,496,000- 予定価格以上 

(有)松島測量事務所 \2,200,000- 予定価格以上 

(有)丸山測量事務所 \990,000- 最低制限価格未満 

備考 

入札結果一覧の金額は、消費税及び地方消費税を含みます。 

予定価格（税込み） \1,386,000- 

最低制限価格（税込み） \1,045,000- 

契約情報 

契約業者名    株式会社アイ・エス 

契約業者所在地  東大阪市永和三丁目7番20号 

契約日      令和 5年９月１９日 

契約金額     \1,100,000-（税込み） 


